
Verkehrstage
Fahrtnummer
Verkehrshinweise

Lindow, Schule
764 aus Rheinsberg
764 aus Neuruppin
Lindow, Bahnhof
Lindow, Klinik
Gühlen
Lindow, Klinik
764 aus Rheinsberg
764 aus Neuruppin

Lindow, Bahnhof
Lindow, Brücke
Lindow, Markt
Lindow, Sportschule
Keller, Kirche
835 aus Gransee
Keller, Ausbau
Keller, Kirche
Lindow, Sportschule
Lindow, Rheinsberger Str.
764 nach Neuruppin
764 nach Rheinsberg

Klosterheide
Banzendorf, Kirche
Hindenberg

ab
an
an

an
an

an

ab
ab

an

021

S
K
.

.

.

.

.

06:35
06:36
06:37
06:40
06:43

06:44
.
.
.

.

.

.

009

S
K
13:43

|
" 13:46
ö 13:48
ö 13:50

13:37

ö 13:52
" 13:53

13:54
B 13:57
ö 13:59

ö 14:00
ö 14:01
ö 14:03
ö 14:06

ö 14:09
ö 14:11
B 14:12

013

S
K
14:37
14:38
14:33
14:41

" 14:43
ö 14:45
" 14:47

14:38
14:33

14:49
14:50
14:51
14:54
14:57

14:58
14:59
15:02

B 15:05

|
ö 15:11
B 15:14

017

S
K
15:34

|
" 15:37
ö 15:39
ö 15:41

15:36
15:29

ö 15:43
" 15:44

15:45
15:48
15:51

15:52
15:53
15:56

B 15:59
16:20

|
ö 16:05
B 16:08

019

S
K

.

16:23

16:30
" 16:32
ö 16:34
" 16:36

16:23
16:30

16:38
16:39
16:40
16:43
16:46
16:32
16:47
16:48
16:51

B 16:54

16:59

|
ö 17:00
B 17:03

  Montag - Freitag
Verkehrstage
Fahrtnummer
Verkehrshinweise

Hindenberg
Banzendorf, Kirche
Klosterheide
Lindow, Rheinsberger Str.
Lindow, Sportschule
Keller, Kirche
835 aus Gransee
835 aus Gransee
Keller, Ausbau
835 nach Gransee
Keller, Kirche
Lindow, Sportschule
Lindow, Markt
Lindow, Kirche
Gühlen
Lindow, Bahnhof
764 nach Rheinsberg
764 nach Neuruppin
Lindow, Schule

ab

an
an

ab

ab
ab
an

002

S

06:21
06:24
06:28
06:31

|
|

|

|
|

06:32
06:33

|
06:34
06:56

.

020

S
K

.

.

.

.

.

.

06:43
06:45

06:46
06:49
06:52
06:53

) 06:55
B 06:57

.

012

S
K

" 14:12
ö 14:13
ö 14:17
ö 14:20
ö 14:23
ö 14:25

14:26

ö 14:26
14:26
ö 14:27
" 14:29
B 14:31
ö 14:32

|
|

B 14:34

014

S
K

" 15:14
ö 15:17

|
" 15:22

|
|

|

|
|

B 15:23
ö 15:24

|
ö 15:25

15:29
15:36

B 15:28

018

S
K

" 16:08
ö 16:11

|
" 16:16

|
|

|

|
|

B 16:17
ö 16:18

|
B 16:19

16:30
16:23

.

  Montag - Freitag

Verkehrshinweise: 
S  = nur an Schultagen
K  = Kleinbus (max. 7 Personen, keine Mitnahme von

Fahrrädern, Kinderwagen und Tieren)

" = Rufbus: Tel. 03391-400618, Anmeldung bis 60 Minuten
vor Fahrtbeginn. Der Ausstiegswunsch erfolgt direkt beim
Fahrpersonal.

B  = Ausstieg bei Bedarf

)  = Rufbus: Tel. 03391-400618, Anmeldung am Vortag bis
18:00 Uhr

    Bitte gegebenenfalls Fußnote links von der Abfahrtszeit beachten.
    Bitte beachten Sie, dass Fahrten am 24.12.25 und 31.12.25 wie samstags verkehren, an gesetzlichen Feiertagen wie sonntags.

Lindow ÷ Keller ÷ Banzendorf ÷ Hindenberg792
Gültig ab 14.12.2025

Mobilitätszentrale
03391 - 40 06 18
Mo.-Fr. 6.30 - 19.00 Uhr

Winter:
Ostern:
Sommer:

02.02.2026 - 06.02.2025
30.03.2026 - 10.04.2026
09.07.2026 - 21.08.2026

Herbst:
Weihnachten:
var. Ferientage:

19.10.2026 - 30.10.2026
22.12.2025 - 02.01.2026
15.05.26, 26.05.26

www.orp-busse.de
Ferien Brandenburg

16:30

ckloeden
Texteingabe
Bitte beachten Sie

zusätzlich das Angebot

der Linie 793

"Rufus Lindow"

bzw.

in Richtung Gransee

auch den MOHVER.


