



792

Lindow ▶ Keller ▶ Banzendorf ▶ Hindenberg

Gültig ab 14.12.2025

Verkehrstage	Montag - Freitag				
Fahrnummer	021	009	013	017	019
Verkehrshinweise	S	S	S	S	S
	K	K	K	K	K
Lindow, Schule	ab	.	13:43	14:37	15:34
764 aus Rheinsberg	an		14:38		16:23
764 aus Neuruppin	an		14:33		16:30
Lindow, Bahnhof	.		14:41		16:30
Lindow, Klinik	.	⌚ 13:46	⌚ 14:43	⌚ 15:37	⌚ 16:32
Gühlen	.	{ 13:48	{ 14:45	{ 15:39	{ 16:34
Lindow, Klinik	.	{ 13:50	{ 14:47	{ 15:41	{ 16:36
764 aus Rheinsberg	an		14:38	15:36	16:23
764 aus Neuruppin	an	13:37	14:33	15:29	16:30
Lindow, Bahnhof	06:35	{ 13:52	14:49	{ 15:43	16:38
Lindow, Brücke	06:36	⌚ 13:53	14:50	⌚ 15:44	16:39
Lindow, Markt	06:37	13:54	14:51	15:45	16:40
Lindow, Sportschule	06:40	B 13:57	14:54	15:48	16:43
Keller, Kirche	06:43	{ 13:59	14:57	15:51	16:46
835 aus Gransee	an				16:32
Keller, Ausbau	06:44	{ 14:00	14:58	15:52	16:47
Keller, Kirche	.	{ 14:01	14:59	15:53	16:48
Lindow, Sportschule	.	{ 14:03	15:02	15:56	16:51
Lindow, Rheinsberger Str.	.	{ 14:06	B 15:05	B 15:59	B 16:54
764 nach Neuruppin	ab				16:20
764 nach Rheinsberg	ab				16:59
Klosterheide	.	{ 14:09			
Banzendorf, Kirche	.	{ 14:11	{ 15:11	{ 16:05	{ 17:00
Hindenberg	an	.	B 14:12	B 15:14	B 16:08
			B	17:03	

Verkehrshinweise:

S = nur an Schultagen

K = Kleinbus (max. 7 Personen, keine Mitnahme von Fahrrädern, Kinderwagen und Tieren)

⌚ = Rufbus: Tel. 03391-400618, Anmeldung bis 60 Minuten vor Fahrtbeginn. Der Ausstiegswunsch erfolgt direkt beim Fahrpersonal.

B = Ausstieg bei Bedarf

① Bitte gegebenenfalls Fußnote links von der Abfahrtszeit beachten.

② Bitte beachten Sie, dass Fahrten am 24.12.25 und 31.12.25 wie samstags verkehren, an gesetzlichen Feiertagen wie sonntags.

**Bitte beachten Sie
zusätzlich das Angebot
der Linie 793
"Rufus Lindow"
bzw.
in Richtung Gransee
auch den MOHVER.**

Verkehrstage	Montag - Freitag				
Fahrnummer	002	020	012	014	018
Verkehrshinweise	S	S	S	S	S
	K	K	K	K	K
Hindenberg	ab	06:21	.	⌚ 14:12	⌚ 15:14
Banzendorf, Kirche	.	06:24	.	{ 14:13	{ 15:17
Klosterheide	.	06:28	.	14:17	
Lindow, Rheinsberger Str.	.	06:31	.	{ 14:20	⌚ 15:22
Lindow, Sportschule	.	.	.	14:23	
Keller, Kirche	.	.	.	14:25	
835 aus Gransee	an				14:26
835 aus Gransee	an		06:43		
Keller, Ausbau	.	06:45	{ 14:26		
835 nach Gransee	ab				14:26
Keller, Kirche	.	06:46	{ 14:27		
Lindow, Sportschule	.	06:49	⌚ 14:29		
Lindow, Markt	06:32	06:52	B 14:31	B 15:23	B 16:17
Lindow, Kirche	06:33	06:53	{ 14:32	{ 15:24	{ 16:18
Gühlen	.	⌚ 06:55			
Lindow, Bahnhof	06:34	B 06:57		{ 15:25	B 16:19
764 nach Rheinsberg	ab	06:56		15:29	16:30
764 nach Neuruppin	ab			15:36	16:23
Lindow, Schule	an	.	.	B 14:34	B 15:28

⌚ = Rufbus: Tel. 03391-400618, Anmeldung am Vortag bis 18:00 Uhr



Mobilitätszentrale
03391 - 40 06 18
Mo.-Fr. 6.30 - 19.00 Uhr

www.orp-busse.de

Ferien Brandenburg

Winter:	02.02.2026 - 06.02.2025	Herbst:	19.10.2026 - 30.10.2026
Ostern:	30.03.2026 - 10.04.2026	Weihnachten:	22.12.2025 - 02.01.2026
Sommer:	09.07.2026 - 21.08.2026	var. Ferientage:	15.05.26, 26.05.26